Администрация Вадского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________

Об опубликовании объявления о проведении общего собрания по
утверждению списка невостребованных земельных долей

сельскохозяйственного товарищества «Родина»

Руководствуясь статьями 12.1, 14.1 Федерального закона от 24 июля
2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в
целях утверждения списка лиц, земельные доли которых могут быть
признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть
признаны невостребованными, Администрация Вадского муниципального
п о с т а н о в л я е т:

1. Опубликовать сообщение о проведении общего собрания
участников общей долевой собственности сельскохозяйственного
товарищества «Родина» на земельные участки из земель
сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером:
52:42:0000000:53; местоположение: Нижегородская область, Вадский р-н, с.
Вад, ул. Радужная, земельный участок 4, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в
сети Интернет, а также на информационных щитах, расположенных на
территории округа, и опубликовать в газете «Восход».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления имущественных, земельных отношений и жилищной

политики администрации Вадского муниципального округа Нижегородской
области С.А. Бякина.

Глава местного
самоуправления округа А.А. Трусов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
от __________________________

Сообщение о проведении общего собрания участников
общей долевой собственности

Администрация Вадского муниципального округа Нижегородской
области сообщает о проведении общего собрания участников общей долевой
собственности сельскохозяйственного товарищества «Родина» на земельные
участки из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым
номером: 52:42:0000000:53; местоположение: Нижегородская область,
Вадский р-н, с. Вад, ул. Радужная, земельный участок 4.

Повестка собрания:
Утверждение списка лиц, земельные доли которых могут быть

признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть
признаны невостребованными.

Собрание состоится 3 марта 2026 г. в здании администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области (актовый зал),
расположенном по адресу: 606380, Нижегородская область, Вадский м.о.,
с. Вад, ул. 1 Мая, д. 41,

Начало регистрации - 10.00.
Начало проведения собрания - 10.30.
С документами по вопросу, вынесенному на обсуждение общего

собрания, можно ознакомиться до 2 марта 2026 г. по адресу: 606380,
Нижегородская область, с. Вад, ул. 1 Мая, д. 41, в администрации Вадского
муниципального округа, кабинет №32 (1 этаж).

В голосовании могут принять участие лица, представившие документы,
удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную
долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц.

Телефон для справок: 8(83140) 4-11-50 (доб.141).